САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.05.2023г.                                                                                             № 4
п. Садовый

О внесении изменений в решение
№6 от 21.04.2021г «О принятии
на баланс дорог
[bookmark: _GoBack]местного значения в границах
МО «Садовый сельсовет»

В соответствии с пунктом 5 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности, Садовый сельский Совет депутатов Третьяковского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. В решение №6 от 21.04.2021г «О принятии на баланс дорог местного значения в границах МО «Садовый сельсовет» внести изменения:
1.1. Приложение №1 «Перечень улично-дорожной сети МО Садовый сельсовет» читать в новой редакции.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом МО «Садовый сельсовет».

Глава сельсовета                                                                  А.Н. Ефимец

Приложение № 1 к решению Садового
сельского Совета депутатов
от 16.05.2023г № 4

ПЕРЕЧЕНЬ  УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ
МО «Садовый сельсовет»

	№п/п
	Наименование улиц
	Протяженность  (м)
	Ширина проезжей части (м)
	Кол-во мостов/их длина, шт/м
	Кол-во труб/
их длина, шт/м
	Вид дорожного покрытия

	п.Садовый

	1.
	Дорожная
	1040
	4,5
	1/6
	-
	асфальт/грунт

	2.
	Береговая
	860
	4,5
	-
	-
	грунт

	3.
	Восточная
	860
	4,5
	-
	-
	щебень

	4.
	Заводская
	680
	4,5
	-
	-
	грунт

	5.
	Комсомольская
	1040
	4,5
	-
	-
	асфальт/грунт

	6.
	Луговая
	620
	4,5
	-
	-
	грунт

	7.
	Полевая
	1040
	4,5
	-
	-
	асфальт

	8.
	Ручьевая
	860
	4,5
	-
	-
	грунт

	9.
	Садовая
	1040
	4,5
	-
	-
	асфальт/грунт

	10.
	Советская
	1040
	4,5
	-
	-
	асфальт

	11.
	Школьная
	1040
	4,5
	-
	-
	асфальт

	12.
	Юбилейная
	860
	4,5
	-
	-
	асфальт/грунт

	13.
	Южная
	680
	4,5
	-
	-
	щебень

	14.
	Молодежная
	210
	4,5
	-
	-
	грунт

	15.
	Проезд №1
	1820
	4,5
	-
	-
	грунт

	16.
	Проезд №2
	1600
	4,5
	-
	-
	грунт

	17.
	Арка-Садовый
	2500
	4,5
	-
	-
	асфальт

	18.
	Маршрут школьного автобуса
	3250
	4,5
	-
	-
	Асфальт/
щебень/грунт

	19
	Площадь перед Домом культуры Дорожная, 10
	84
	42
	-
	-
	асфальт

	ВСЕГО:
	протяжен-ность автодорог 21040 м.
Площадь перед ДК 3528 кв.м.

	п.Степной

	1.
	Восточная
	720
	4,5
	-
	-
	асфальт/грунт

	2.
	Западная
	860
	4,5
	-
	-
	асфальт

	3.
	Новая
	700
	4,5
	-
	-
	асфальт

	4.
	Южная
	460
	4,5
	-
	-
	грунт

	5.
	пер.Школьный
	400
	4,5
	-
	-
	грунт

	6.
	Проезд №1
	910
	4,5
	-
	-
	грунт

	7.
	Проезд №2
	910
	4,5

	-
	грунт

	8.
	Маршрут Садовый -Степной
	2000
	4,5
	-
	-
	асфальт

	ВСЕГО:
	6960

	ИТОГО по МО Садовый сельсовет:
	протяжен-ность автодорог 28000 м.
Площадь перед ДК 3528 кв.м.